Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller
genom dotterbolag tillverka och marknadsföra produkter för
bättre industriell arbetsmiljö samt äga och förvalta företag 
och fast och lös egendom och idka därmed förenlig 
verksamhet.

4 § Aktiekapital
Aktiekapitalet skall vara lägst sjuhundrafemtiotusen  
(750 000) kronor och högst tre miljoner (3 000 000) kronor.

5 § Antal aktier
Antalet aktier skall vara lägst tio miljoner (10 000 000) och
högst fyrtio miljoner (40 000 000).

6 § Avstämningsbolag
Bolagets aktier skall vara registrerade i ett 
avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring